
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.11.2014       Ужгород               № 444 
 
Про переоформлення  
гаражів 
 

Керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконкому від 04.12.2013 року № 425 «Про Порядок 
переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

Про переоформлення гаражів 
 

1. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 14.10.2014 року 
гараж, що належав гр. Городні Меланії Іллівні в АГК "Минай" по вул. 
Можайського (поз. 621) на гр. Луцьо Юрія Івановича, який проживає за 
адресою: м. *** 
          Пункт 2 рішення виконкому від 30.12.1988 року № 262 стосовно гр.  
Городні М.І. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачено з оцінки 4000 грн. 
2. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 20.10.2014 року 

гараж, що належав гр. Яушеву Айрату Канзелгилимовичу в АГК «Мрія-1» по 
вул. Богомольця (поз. 64) на гр. Бабуку Павла Петровича, який проживає за 
адресою: м. *** 

Пункт 1.6 рішення виконкому від 19.04.2002 року № 88 стосовно гр. 
Яушева А.К. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачено з оцінки 3000 грн. 
3. У зв’язку зі смертю гр. Шведова Геннадія Петровича переоформити 

гараж в АГК «Минай» по вул. Можайського (поз. 229) на дружину Шведову 
Антоніну Яківну, яка проживає за адресою: м. ***. 

Пункт 1.11 рішення виконкому від 31.03.2004 року  № 76 стосовно гр. 
Шведова Г.П. визнати таким, що втратив чинність. 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому      О. Волосянський 
 


